令和 6 年 2 月 28 日

ＰＴＡ会長   様

市Ｐ担当副会長 様

校内担当副会長 様

熊本市南区ＰＴＡ連絡会

代表幹事   橋口 健二

令和５年度熊本市南区ＰＴＡ連絡会

PTA 会長・市 P 担当副会長・校内担当副会長

スキルアップ研修会及び情報交換会のご案内

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、

是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

日   時  令和 6 年 3 月 23 日（土）

研 修 会  １１：３０～１４：００（受付１１：００）

会   場  ANA クラウンプラザホテルニュースカイ

       〒860-8575 熊本市中央区東阿弥陀寺町 2番地

会   費  2,000 円／人

       （※キャンセルは、開催日 2 日前までにお願いします。）

内   容  スキルアップ研修会及び親睦を兼ねた情報交換会

対 象 者  PTA 会長・市 P 担当副会長・校内担当副会長

      （R6年度の方が対象です。各単Pで 4名以上になる場合はご相談下さい。）

そ の 他  ※市Ｐ担当副会長は、自校の出席者数と出席者を 3 月 15 日（金）

までに熊本市 PTA 協議会事務局までご連絡ください。

（FAX：096-288-3754 / Ｅメール：info@kumamotocity-pta.net）

         ※ご質問等がございましたら、市 P 担当副会長を通じて清田までご

連絡下さい。

mailto:info@kumamotocity-pta.net

令和５年度熊本市南区 PTA 連絡会

スキルアップ研修会及び情報交換会出席者報告書

（開催日：令和 6 年 3 月 23 日）

令和６年  月  日

単 P 名 （ 小 ・ 中 ）学校  研修会 情報交換会

PTA 会長

（フリガナ）

（氏  名）

市 P 担当副会長

（フリガナ）

（氏  名）

校内担当副会長

（フリガナ）

（氏  名）

校内担当副会長

（フリガナ）

（氏  名）

出席人数 合 計           名

※参加される欄に○を付けてください。

３月１５日(金)まで

FAX 送信
熊本市 PTA 協議会事務局

096-288-3754